
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-007314 
Číslo smlouvy Poskytovatele: -

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003

Název související veřejné zakázky 
DO, D1 - soubor videoprezentací vybraných staveb

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1 “)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. HCORE production s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Kovanecká 2390/3, 190 00 Praha 9
24734896
CZ24734896
Městský soud v Praze, C 169910 
společnost s ručením omezeným

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

1



Předmět dodatku
I.

Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění uvedená v čl. III Doba a místo plnění odst. 3.2. Doba 
pro poskytování Služeb na základě Smlouvy pro vytvoření níže uvedených souborů videoprezentací:

• MÚK Aviatická

• SOKP 515

• D1 SSÚD Bernartice modernizace

Původní doba plnění služeb dle Smlouvy: do 31.12. 2023

Nová doba plnění služeb dle dodatku č. 1 Smlouvy: do 31.12. 2026

Poskytovatel současně uvádí, že v souvislosti s prodloužením doby plnění nebude požadovat žádné navýšení 
finančního plnění.

II.
Odůvodnění

Jedná se o změnu nezbytnou k dokončení díla s ohledem na nekompletní podklady pro realizaci 
videokompozicí vybraných staveb:

MUK Aviatická (1.etapa)

V souvislosti se zahájením realizace stavby MUK Aviatická až v roce 2025 budou předány aktuální podklady 
v průběhu roku 2024 nejpozději však do 31.12.2024. Předpoklad zahájení realizace 04/2025.

D0 515, zkapacitnění

Zahájení realizace dílčích částí stavby D0 515, zkapacitnění a to Nadjezdů D0-202 v km 16,640 ; D0-203 v km 
18,020, které bude až v roce 2025. Aktuální, stabilizované podklady budou předány v průběhu roku 2024 
nejpozději do 2.Q.2025,

Zahájení realizace dílčích části stavby D0 515, zkapacitnění a to Nadjezdů D0-204 v km 19,328 ; D0-208 v 
km 22,338, bude až v roce 2026. Aktuální, stabilizované podklady budou předány v průběhu roku 2025 
nejpozději do 2.Q.2026.

Zahájení realizace hlavní trasy stavby D0 515, zkapacitnění se předpokládá v průběhu roku 2026, předání 
aktuálních podkladů v průběhu roku 2025.

D1 SSÚD Bernartice modernizace -  dopracování čistopisu DSP posunuto o 1 rok vzhledem k velkému 
množství požadovaných změn v zadání a nutnosti uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě. Kompletní podklady - 
čistopis DSP budou předány zhotoviteli videoprezentace v průběhu 1Q 2024.

2



Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv.

Ustanovení Smlouvy 02PT-007314, která nejsou měněny tímto Dodatkem č.1, zůstávají nadále v platnosti.

Za ŘSD ČR Za HCORE production s.r.o.

Digitally signed

Dáte: 2023.12.29
iijoi^+oroo1

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR budou ke dni 1.1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Digitálně podepsal:
Datum: 29.12.2023 17:59:17+01:00

3


